2021 年 12 月

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

ボルテゾミブ注射用 2mg/3mg「トーワ」

発売日に関するお知らせ

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2021 年 12 月 10 日付で薬価基準収載されましたボルテゾミブ注射用

2mg/3mg「トーワ」に関しまして、下記のとおり発売いたしますことを、ご案内申し上

げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【発売日】

2022 年 2 月 15 日（火）

【包装単位・コード】

製品名 包装単位
販売包装単位

（GS1 コード）

統一商品

コード

ボルテゾミブ注射用 2mg「トーワ」 1 バイアル 14987155153238 155153231

ボルテゾミブ注射用 3mg「トーワ」 1 バイアル 14987155149262 155149265

※特許（第 4162491 号、2022 年 1 月 25 日満了）満了後に製造販売いたします。

以上